[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 26 » февраля 2026 года

№  133
О внесении изменений в состав оперативного штаба

 Пильнинского муниципального округа Нижегородской области

по направлению граждан, пребывающих в запасе на военную службу по контракту

и проведению информационно-агитационной работы, утвержденный

 постановлением администрации Пильнинского муниципального округа

Нижегородской области от 10 марта 2023 года №303
В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», администрация округа постановляет:

1. Внести в Состав оперативного штаба Пильнинского муниципального округа Нижегородской области по направлению граждан, пребывающих в запасе на военную службу по контракту и проведению информационно-агитационной работы, утвержденный постановлением администрации Пильнинского муниципального округа Нижегородской области от 10 марта 2023 года №303 (далее — Оперативный штаб) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Оперативного штаба Любаеву Наталью Владимировну — заместителя главы, заведующего отделом культуры администрации Пильнинского муниципального округа ;

1.2. Ввести в состав Оперативного штаба Юмину Татьяну Михайловну — социального координатора Государственного фонда «Защитники Отечества» (по согласованию).

2. Общему отделу управления по организационно-правовым, кадровым вопросам и работе с органами местного самоуправления поселений администрации округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Пильнинского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления округа

С.А.Бочканов